

**GOVERNMENT OF WEST BENGAL**  
**Office of the Deputy Commissioner of Police**  
**4<sup>th</sup> Battalion, Kolkata Armed Police**  
**Salt Lake, Kolkata - 64**

**INVITING TENDER NOTICE**  
**Memo.No. 404 /HA/4thBn.KAP**

**Dated 29/04/2025**

**Sub : Repairing, Renovation of Sentry Booth with shed and painting at 4<sup>th</sup> Bn. K.A.P. Kerosin Gate entry point.**

Fresh sealed Tenders are hereby invited from the interested and reputed firms for execution of the above mentioned minor work. They may also visit the place of work in 4<sup>th</sup>Bn.,KAP and they may also contact with Registrar, 4<sup>th</sup> Bn., KAP for details during working hours on the weekdays.

Description of Work
Repairing, Renovation of Sentry Booth with shed and painting at 4 <sup>th</sup> Bn. K.A.P. Kerosin Gate entry point.

Description of items	Quantity	Unit	Rate	Amount
Supplying, fitting & fixing Zn- Alloy( 55% Al & 45% Zn ) coating of 150 grams per Sq. metre ( followed by colour coated on both side ) steel sheet work having minimum yield strength of 550 mp of trapizoidal profile of approved make ( excluding the supporting frame work), fitted and fixed with 55mm & 25 mm self tappings crew , EPDM washer 16 mm dia & 3 mmth. Washer etc. complete with 150 mm endlap and one corrugation minimum side lap( Payment to be made on area of finished work) (i) In roof ; a) with 0.5 mm thick sheet	27.18	SQM	787.00	21390.66
Ordinary Cement concrete (mix 1:1, 5:3) with Pakur variety graded stone chips(20 mm normal size ) excluding shuttering and reinforcement if any, in ground floor as per relevant IS codes.	0.60	Cum	5744.70	3446.82
M.S. works in brackets made from flats, angles, tees etc to sizes specially bent, twisted, forged; making holes drilled and fitted to rafter of trusses with necessary bolts, nuts, washers and screws etc. 9 length of straight not less than 230 mm )	2.5	Qnt	9888.00	24720.00
Removing old scales, blisters etc. of interior surface of walls, ceiling by scraping etc. and preparing smooth and even surface with rendering or cement mortar (1:2) ( as necessary) , to make the surface suitable for receiving distemper ( Payment against this item will be made only when this has been done on the specific direction of the Engineer-in-charge)	53.12	SQM	10.17	540.23
Plaster(to wall, floor, ceiling etc.)with sand and cement mortar including rounding off or chamfering corners as directed and raking out joints including throating , nosing and drip course , scaffolding / staging where necessary ( Ground Floor ) ( excluding cost of chipping over concrete surface) (i) With 1: 4 cement mortar. (a) 20mm tshick plaster.	20.00	SQM	186.00	3720.00
Priming one coat on timber or plastered surface with synthetic oil bound primer of approved quality including smoothening surfaces by sand papering etc.	13.66	SQM	38.00	519.08
Painting with based quality synthetic enamel paint of approved make and brand including smoothening surface by sand papering etc. Including using of approved putty etc on the surface , if necessary. On steel or other metal surface : With super gloss(hi- gloss) of approved quality Two Coats(with any shade except white)	13.66	SQM	79.00	1079.14
Applying interior grade Acrylic primer of approved quality and brand on plastered or concrete surface to receive distemper/acrylic emulsion paint including scraping and preparing the surface thoroughly, complete as per manufacturer's specification and as per direction of the E-I-C (in ground floor) -one coat - solvent based interior grade Acrylic Primer.	53.12	SQM	33.70	1790.14
Applying Acrylic Emulsion Paint of approved make and brand on walls and ceiling including sandpapering in intermediate coats including putty ( to be done under specific instruction of Super intending Engineer) Two coats, Luxury quality.	53.12	SQM	70.00	3718.40

Rs. 60,924.47  
Add 9 % for C.G.S.T Rs 5,483.20  
Add 9% for S.G.S.T Rs 5,483.20

Total Rs. 71,890.88  
Add 1% for L.W. Cess Rs 718.91  
Grand Total Rs. 72,609.79  
Say Rs. 72,610/-  
Tender Value Rs. 72,610/-

The tender must be specified in details of accompanied by necessary documents like GSTIN, Sales Tax and Income Tax clearance certificate, Trade Licence etc.

- a) Guarantee/Warranty Period should be mentioned at the time of quoting rate.
- b) The price should be quoted inclusive of all taxes and GST.
- c) Willing firms with sufficient eligibility and experience in this type of work may submit their quotation to the Dy. Commissioner of Police, 4<sup>th</sup> Battalion, K.A.P., Sector – I, AF Block, Salt Lake, Kolkata – 700064 ( Near CAP Camp Bus Stoppage) within 4:30 p.m on 08.05.2025. positively.
- d) The authority reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason in this regard.
- e) The lowest accepted rate in this quotation will valid for the next six months or till further order. Firms who willing to comply with the above criteria only should submit rate.
- f) For more details please contact Head Assistant, 4<sup>th</sup> Bn., K.A.P.
- g) Willing firms shall must submit other Important Documents (OID) like as Trade Licence, GSTIN, PAN, Professional Tax Challan. Income Tax Return and work credentials along with each Tender.

*Sd/-*  
Deputy Commissioner of Police,  
4<sup>th</sup> Bn., Kolkata Armed Police.

Memo.No. 404/4/HA/4thBn.KAP

Dated 29/04/2025

Copy forwarded to :-

- 1) The Jt. Commissioner of Police ( O ), Kolkata for favour of his kind information.
- 2) H.A., Tender Sec., Lalbazar for displaying on the Notice Board.
- 3) Copy to all DC of KP (by email) for wide circulation.
- ✓ 4) O/C, Computer Cell for uploading in Kolkata Police website.
- 5) Office Copy.

*29.04-25*  
Deputy Commissioner of Police,  
4<sup>th</sup> Bn., Kolkata Armed Police.  
Deputy Commissioner of Police  
4<sup>th</sup> Bn., Kolkata Armed Police  
Salt Lake, Kolkata-64